
Saison 23/24

Name Vorname Strasse PLZ Ort Mobile E-Mail Geb. Datum

1. Mannschaft Knechtle Michael Im Holz 3 9053 Teufen 079 349 53 73 mknili@bluewin.ch 19-Jun-81

Kunz Ray Steinerstrasse 17 9052 Niederteufen 079 799 20 81 raykunz@bluewin.ch 08-Jan-98

Goalitrainer Panella Marco Steinerstrasse 4 9052 Niederteufen 079 222 19 56 marco@goaliespieler.ch 29-Apr-59

2. Mannschaft Eigenmann Dennis Untere Böhlstrasse 2b 9052 Niederteufen 079 171 60 50 eigenmanndennis@gmail.com 05-Nov-97

Schirmer Manuel Ruhsitzstrasse 36 9000 St. Gallen 079 910 00 78 manuel.schirmer@bluewin.ch 07-Aug-97

Senioren Lanker Christian Schupfen 3 9042 Speicher 078 949 55 18 christian.lanker@hotmail.ch 17-Nov-86

Veteranen Sutter Stepi Hauptstrasse 36 9053 Teufen 079 662 06 55 stepi.sutter@gmail.com 14-Okt-68

A- Junioren Germann Fabian Wellenrüti 587 9053 Teufen 078 808 93 44 germann.fabian@gmail.com 26-Dez-90

Eigenmann Dennis Untere Böhlstrasse 2b 9052 Niederteufen 079 171 60 50 eigenmanndennis@gmail.com 05-Nov-97

Schirmer Manuel Ruhsitzstrasse 36 9000 St. Gallen 079 910 00 78 manuel.schirmer@bluewin.ch 07-Aug-97

Ba-Junioren Caliandro Gabriel Steigwaldstrasse 4 9055 Bühler 076 377 41 28 caliandro.gabriel@gmail.com 16-Sep-03

Caliandro Aldo Steigwaldstrasse 4 9055 Bühler 078 603 17 51 cataldo.caliandro@liga.ch 28-Jul-71

Trivigno Carmine Hechtstrasse 9 9053 Teufen 079 601 01 62 c.trivigno@gmx.ch 16-Jun-74

Bb-Junioren Keel Marco Rütihofstrasse 15 9052 Niederteufen 079 336 40 61 marco.keel@pageconcept.ch 13-Aug-80

Thomas Lehmann Schützenbergstrasse 31 9053 Teufen 079 693 40 24 lehmann.casal@bluewin.ch 16-Dez-69

Ca-Junioren Germann Ramon Speicherstrasse 79 9053 Teufen 078 641 72 38 germann.ramon@gmail.com 20-Apr-95

Babic Patrick Hebrig 3 9042 Speicher 076 251 89 19 patrickbabic@hotmail.com 06-Sep-99

Kern Lukas Hauptstrasse 110 9052 Niederteufen 078 707 36 20 luhkern@bluewin.ch 13-Dez-98

Cb-Junioren Bühler Andreas Steinweg 5c 9052 Niederteufen 079 326 09 24 andreas.buehler@gmos.ch 07-Feb-69

Schöni Urs Gäbrisstrasse 22 9056 Gais 076 422 59 33 ursschoeni@bluewin.ch 12-Jun-62

Montag Spörri Jascha Hälmli 73 9055 Bühler 078 621 14 72 jascha@sporri.com 28-Jan-06

C-Junioren FC Speicher Merz Christoph Erlen 9 9042 Speicher 079 308 61 20 christoph.merz@sak.ch 29-Aug-78

Sailer Stefan Kohlhalden 9a 9042 Speicher 078 915 07 11 stefsailer@hotmail.com 07-Nov-78

Da-Junioren Knechtle Michael Im Holz 3 9053 Teufen 079 349 53 73 mknili@bluewin.ch 19-Jun-81

Weiler Nico Ebni 12b 9053 Teufen 078 802 00 29 nico.weiler@bluewin.ch 18-Dez-99

Db-Junioren Zigerlig Marc Schützenbergstrasse 33 9053 Teufen 079 266 21 21 marc_zigerlig@bluewin.ch 24-Apr-77

Demmel Hans-Joachim Fadenrainstrasse 4 9053 Teufen 079 550 90 16 hjdemmel@bluewin.ch 07-Nov-77

Rosskopf Markus Steinerstrasse 10 9052 Niederteufen 079 354 34 30 rossi5@bluewin.ch 15-Jun-74

Montag Lehmann Gian-Andrea Schützenbergstrasse 31 9053 Teufen 079 798 56 85 gianandrea.lehmann@icloud.com 06-Aug-07

Montag Lindenmann Nicolas Gstalden 489 9062 Lustmühle 076 401 39 25 nicolas.lindenmann@schule.ar.ch 22-Mai-07

Dc-Junioren Sutter Tony Unterrain 8b 9053 Teufen 079 639 73 53 v.t.sutter@bluewin.ch 06-Feb-64

Badjie Alieu Steigwaldstrasse 19 9055 Bühler 076 465 19 65 alieu.badjie3133@gmail.com 16-Sep-06

Dienstag/Donnerstag Knechtle Janis Im Holz 3 9053 Teufen 077 537 20 17 janis.knechtle@gmail.com 12-Aug-09

Ea-Junioren Bruderer Marco Löchli 1529 9053 Teufen 078 880 36 32 bruderer_marco@hotmail.com 22-Mai-82

Haag Mario Gstaldenstrasse 493 9052 Niederteufen 079 348 30 14 mario.haag@gmx.ch 11-Aug-81

Freitag Diels Ben Grünaustrsse 7 9053 Teufen 078 204 06 04 ben.diels@icloud.com 26-Dez-09

Eb-Junioren Solenthaler Martin Hebrig 469 9056 Gais 079 232 13 14 m20@gmx.ch 20-Mai-81

Tresch Steven Unterehofstrasse 882 9055 Bühler 079 334 99 18 steven.tresch@rsrg.com 30-Mai-84

Donnerstag Schöni Janik Gäbrisstrasse 22 9056 Gais 079 475 57 40 janik.sch@icloud.com 30-Apr-09

Ec-Junioren Krummenacher Susanne Bühlerstrasse 664 9053 Teufen 078 606 09 14 dominik.krummi@bluewin.ch 31-Okt-78

Villar Christian Zwislenstrasse 35 9056 Gais 076 368 11 14 dinelio11@hotmail.ch 31-Mai-81

Fa-Junioren Bischoff Stephan Ebni 11 9053 Teufen 078 731 15 85 steff.bischoff@raiffeisen.ch 21-Mai-85

Buff Andi Unterrain 21 9053 Teufen 079 257 71 00 andreas.buff@axa.ch 07-Okt-80

Fb-Junioren Schneider Markus Bündtstrass 16b 9053 Teufen 079 335 02 17 markus.sc@bluewin.ch 28-Mär-73

Pedaci Tommaso Rütihofstrasse 16 9052 Niederteufen 079 702 09 09 tommasopedaci@bluwin.ch 19-Nov-79

Bösch Ueli Schwendibüel 2499 9053 Teufen 078 852 00 55 ueli.boesch@bluewin.ch 22-Jul-73

Demmel Paul Fadenrainstrasse 4 9053 Teufen 076 698 16 10 pdemmel@icloud.com 27-Jun-09

Fc- und Gc-Junioren Baur Daniel Forrren 54 9056 Gais 078 828 46 70 danjbauer@gmail.com 10-Sep-83

Ga-Junioren Ulrich Remo Honeggstrasse 30 9413 Oberegg 076 488 80 59 r.ulrich@ganz-baukeramik.ch 04-Aug-71

Cavallini Rodolfo Goldiweid 1052 9053 Teufen 076 373 68 19 rodolfo.cavallini@forster-home.ch 04-Jul-81

Juniorenkommission

Juniorenobmann G bis D Boppart Robin Hauptstrasse 110 9052 Niederteufen 079 314 90 50 robinboppart@hotmail.com 11-Sep-96

Juniorenobmann C bis A Thomas Lehmann Schützenbergstrasse 31 9053 Teufen 079 693 40 24 lehmann.casal@bluewin.ch 16-Dez-69

Sekretariat
Bühler Marion Traubenstrasse 9056 Gais 079 359 43 83 sekretariat@fcteufen.ch 04-Jan-73

Materialwart

Marti Jannik Ebni 9c 9053 Teufen 079 958 82 26 jannik_marti@hotmail.com 18-Jan-93
D'Aloia Alessandro Ebni 11 9053 Teufen 077 447 31 61 adaloia8@gmail.com 12-Apr-93

J&S Coach

J&S Coach Bühler Marion Traubenstrasse 8 9056 Gais 079 359 43 83 sekretariat@fcteufen.ch 04-Jan-73

TrainerInnen FC Teufen
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